
令和 6年 5月 

 

 

令和 6年度総会のご報告 
 

 

  新緑の候、会員の皆様方におかれましては、益々ご健勝の段お喜び申し上げます。 

 日頃より町会活動に対し、ご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、令和6年度の総会が書面表決により実施され、4月28日に集計を実施しました。 

 以下のとおり、すべての議案が賛成多数で承認されたことを報告いたします。 

  なお、議決権行使書に記載いただいたご意見・ご要望については別紙に記載したと 

 おり、順次対応していきたいと考えております。   

会員の皆様におかれましては、今後とも町会活動に対するご理解・ご協力をよろしく 

お願いいたします。 

  

 

以上 

 

五井西町会 

会長 阿部 昌明 

 

 

 

 

    （書面表決の結果報告） 

 

      会員総数     ： 760世帯 

      議決権行使書提出数： 682世帯 

      成立の定足数   ： 2/3＝：507世帯以上の提出 

                 よって、総会は成立。 

      議案賛成票    ： 第 1号議案 賛成 680世帯、反対 2世帯 

                 第 2号議案 賛成 678世帯、反対 4世帯 

                 第 3号議案 賛成 680世帯、反対 2世帯 

                 第 4号議案 賛成 679世帯、反対 3世帯 

                 第 5号議案 賛成 678世帯、反対 4世帯 

                 第 6号議案 賛成 677世帯、反対 5世帯 

                 第 7号議案 賛成 673世帯、反対 9世帯 

以上、議案が承認されました。 


